B) AUFGENOMMENE CONJECTUREN IN DER REDE PRO MILONE.

§ 14 dies quo *Lambin*: dies in quo | § 23 et ei lecti *Halm*: et electi | est nach praepositus Zusatz von *Orelli* | § 26 M. Favonio *Krause*: M. fehlt | § 32 nec cuperent reprimere, si possent *Madvig*: nec si cuperent reprimere possent | § 33 quid exitii *Wilh. Meyer*: quid eaitii cod. *Schol. Bob.* in or. de aere al. *Milonis* p. 346 | § 39 omnium denique *Heumann*: omnia tam denique | § 43 cum se ille *Halm*: quin se ille | caput est *Ferrarius und Garatoni*: caput est audaciae | § 46 qui id scire *Halm*: quid scire | scire posset *Lambin*: scire posset omnes scilicet Lanuvini | § 47 testibus qui *Garatoni*: testibus ii (hi) qui | § 48 cum Clodio mit Richter eingeklammt | § 52 praedictam *Gruter*: praedicatam | § 59 non quin *Halm*: non quin n | § 60 accusatore in Klammern gestellt | § 65 quin etiam fuit ed. *Juntina*: quin etiam fuerit | § 67 tuas, inquam *Halm*: tuas tuas inquam | § 75 T. von Richter aus der Lesart esset ergänzt | § 90 due *Madvig*: Sex. Clodio duce | § 95 fecisse se Baiter: fecisse | § 95 se secum *Halm*: secum | § 98 a cunctis inimicis *Halm*: a suis inimicis.

C) PRO Q. LIGARIO.

§ 13 Ligarius est *Wesenberg*: Ligarius sit | § 17 [quisquam] *Mommessen* § 22 si crimen est veluisse Baiter: si crimea est illum (ullum) voluisse | § 23 tradituri fuistis *Lambin*: tradituri fuissetis | § 25 prohibiti estis *Garatoni und Madvig*: prohibiti essetis | § 26 ornatissimi viri Baiter und Cobet: ornatissimi viri Tuberonis | § 28 das Zeichen der Lücke von *Madvig* | § 30 iam est totus *Madvig*: tametsi totus | § 34 uoverit qui Th. *Hansing*: non uoverit qui | § 36 ut tui cum *Pontanus*: ut tu cum | § 38 forsitan postularit *Halm*: forsitan postulat.

D) PRO REGE DEIOTARO.

§ 8 teque .. cognoverant von *Madvig* eingeklammert | § 8 Deiotaros von Heraeus als Glossem erkannt | § 9 si tum *Halm*: si cum | § 17 Blucium *Garatoni und Orelli*: luceum vgl. die Anm. | § 18 lovis ille quidem *Ernesti*: lovis illius quidem | § 21 Peium *Saupe*: luceum vgl. die Anm. zu § 17 | § 21 indicare? P. *Victorius*: uindicare | § 29 post Pharsalicum proelium in Klammern gestellt | qui, quod in iisdem castris fuerit, non modo apud te *Madvig*: qui et ab eo, qui in iisdem castris fuerit non modo (et non modo) apud te | § 36 devictus est *Lambin*: devictus | § 40 maxima *Wesenberg*: maxime.

herausgegeben von

M. Haupt und H. Sauppe.

A. Griechische Schriftsteller.

Aristophanes, ausgewählte Komödien. Von Th. Kock.

1. Bd.: Wolken. 2. Aufl. 1 M. 50 Pf.	— 2. Bd.: Ritter. 2. Aufl.	1 M. 50 Pf.
3. Bd.: Frösche. 2. Aufl. 1 M. 50 Pf.	— 4. Bd.: Vögel .	1 „ 80 „
Arrians Anabasis. Von C. Sintenis. 1. Bd.	2. Aufl.	1 „ 80 „
— 2. Bd. 2. Aufl.	1 „ 80 „